PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2022                                                                                            № 924
г. Заринск
	Об утверждении персонального состава Общественного совета по развитию предпринимательства при Администрации Заринского района

В целях координации и информационного обеспечения взаимодействия Ад​министрации района и предпринимательского сообщества района при реализации политики государственной поддержки предпринимательства, а также привлечения субъектов предпринимательства к решению социально-экономических задач муни​ципального образования Заринский район Алтайского края Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Утвердить персональный состав Общественного совета по развитию предпринимательства при Администрации Заринского района (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Заринского района от 04.06.2018 № 388 «Об утверждении персонального состава Общественного совета по развитию предпринимательства при Администрации Заринского района».
3.Опубликовать постановление в районной газете «Знамя Ильича» или размес​тить на официальном сайте Администрации Заринского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес​тителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации Заринского района по экономике.
Глава района                                                                                              В.К. Тимирязев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Заринского района от 12.12.2022 № 924

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Общественного совета по развитию предпринимательства

при Администрации Заринского района

	Беляева

Ирина Николаевна
	-индивидуальный предприниматель, председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при Администрации Заринского района (по согласованию);

	Гордымов

Николай Петрович
	-директор ООО «НИКос», заместитель председателя Общественного совета по развитию предпринимательства при Администрации Заринского района (по согласованию);

	Роор
Артем Александрович
	-главный специалист информационно - консультационного центра поддержки предпринимательства комитета Администрации Заринского района по экономике, секретарь заседания Общественного совета;

	Члены Общественного совета:

	Габова Тамара Сергеевна
	-заместитель председателя комитета Администрации Заринского района по экономике;

	Шабалина

Светлана Геннадьевна
	-заместитель директора центра занятости населения Управления социальной защиты населения по г. Заринску и Заринскому району (по согласованию);

	Жмакин

Валерий Фомич

	-глава крестьянского хозяйства (по согласованию);

	Морозов

Михаил Анатольевич

	-председатель СПК им. Фрунзе (по согласованию);

	Лакирбаия

Гигла Жоржиевич
	-директор ООО «Таежный» (по согласованию);

	Петрова

Лариса Ивановна
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию).